

Foamico ApS

Stenholm 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 14 51 08

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

Tommy Rysholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Foamico ApS Stenholm 14 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 14 51 08 Stiftet: 5. maj 2009 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tommy Rysholt Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, John F. Kennedys Plads, 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Vingaardshus, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udvikle, fremstille og sælge unikke professionelle rengøringsløsninger til fødevarerindustrien og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.336 t.kr. mod 15.780 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.447 t.kr. mod 5.829 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	16.336.092	15.780
1 Personaleomkostninger	-9.120.665	-7.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-222.392	-354
Driftsresultat	6.993.035	7.501
Andre finansielle indtægter	75.050	4
Øvrige finansielle omkostninger	-65.434	-19
Resultat før skat	7.002.651	7.486
Skat af årets resultat	-1.555.907	-1.657
Årets resultat	5.446.744	5.829
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
Overføres til overført resultat	3.946.744	4.329
Disponeret i alt	5.446.744	5.829

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472.404	352
Materielle anlægsaktiver i alt	472.404	352
Deposita	203.500	279
Finansielle anlægsaktiver i alt	203.500	279
Anlægsaktiver i alt	675.904	631
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.320.653	2.821
Varebeholdninger i alt	3.320.653	2.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.510.365	6.041
Andre tilgodehavender	505.802	641
Tilgodehavender i alt	7.016.167	6.682
Likvide beholdninger	18.393.852	16.268
Omsætningsaktiver i alt	28.730.672	25.771
Aktiver i alt	29.406.576	26.402

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	850.000	850
Overført resultat	20.149.691	16.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500
Egenkapital i alt	<u>22.499.691</u>	<u>18.553</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.621	6
Andre hensatte forpligtelser	544.502	750
Hensatte forpligtelser i alt	<u>555.123</u>	<u>756</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	228.593	175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.754.931	2.931
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2
Selskabsskat	1.205.682	1.397
Anden gæld	3.162.556	2.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.351.762	7.093
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.351.762</u>	<u>7.093</u>
Passiver i alt	<u>29.406.576</u>	<u>26.402</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.694.066	7.569
Pensioner	154.374	120
Andre omkostninger til social sikring	61.060	58
Personalemkostninger i øvrigt	211.165	178
	9.120.665	7.925
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	17

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.321 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	6.510 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	494 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, som er uopsigelig til d. 01.06.2021, hvorefter der er 6 måneders opsigelse. Den årlige husleje udgør 407 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TRA Holding ApS, CVR-nr. 32144934 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.606 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
